[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404365, х. Пимено-Черни, Котельниковского р-на, Волгоградской обл., тел\факс 7-23-17,

ОКПО 04126761, ОГРН – 1053458080455, ИНН – 3413008800, КПП – 341301001
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 19.02.2020 г.                                                              №  7
Об утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц  (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.,  №13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации», Уставом Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, постановлением администрации Пимено-Чернянского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 06.02.2020 г. № 5 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» администрация Пимено-Чернянского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1.  Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее –Перечень).

2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет

Глава Пимено-Чернянского
сельского поселения                                                              О.В. Кувшинов
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Адрес (месторасположение)
	Вид объекта недвижимости: движимое имущество
	Наименование объекта недвижимости

	Сведения о недвижимом имуществе

	Основные характеристики

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель

	номер
	кадастровый/условный

	1
	2

	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

	Земельный участок на территории Пимено-Чернянского сельского поселения
	Земельный участок
	Земельный участок

	480000+/-2086
	Для сельскохозяйственного производства
	кв.м.
	34:13:070006:1058
	кадастровый

	с/х

	2

	кв.м.

	кадастровый

	с/х

[image: image2.png]